        深圳市富满电子集团股份有限公司
              SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
XPD820(文件编号：S&CIC1890)            集成同步整流的 USB PD 控制器
Version 1.0                                第 1 页共 12 页 Copyright©2020, 云矽半导体
1 特性
 通过 USB PD3.0 认证（TID：3740）
 支持 USB Type -C 协议
- 配置为 DFP（Source）

XPD820(文件编号：S&CIC1890)            集成同步整流的 USB PD 控制器
Version 1.0                                第 4 页共 12 页 Copyright©2020, 云矽半导体
6 订购信息
料号 PDO 配置 印字 封装
XPD820A18 PDO : 5V/3A, 9V/2A
XPD820
XXXXX+XX
TSSOP16
XPD820A20 PDO : 5V/3A, 9V/2.25A
XPD820B18 PDO : 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPD820B20 PDO : 5V/3A, 9V/2.25A, 12V/1.5A
XPD820B21 PDO : 5V/3A, 9V/2.25A, 12V/1.75A
印字说明：
第一行，XPD820：芯片型号；
第二行，XXXXX：Lot Number，XX：保留信息。
选型参考